[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» сентября 2018 г.  № 621
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 27.10.2017 № 655 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год»
В соответствии с представлением Прокуратуры города Кировграда Свердловской области от 28.05.2018 № 01-14, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 27.10.2017 № 655 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам                       Н.Е. Поджарову.

Глава городского округа Верхний Тагил        подпись                  В.Г. Кириченко